
UCHWAŁA NR VI/50/15
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 poz. 379, poz.1072), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 60.000 zł

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 40.000

852   Pomoc społeczna 40.000
 85215  Dodatki mieszkaniowe 40.000
  3110 Świadczenia społeczne 40.000

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 20.000
758   Różne rozliczenia 20.000

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000
  4810 Rezerwy     (rez. ogólna) 20.000
 OGÓŁEM  60.000

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 60.000 zł
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 40.000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40.000

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 40.000
  3240 Stypendia dla uczniów 40.000

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 20.000
700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000

 70095  Pozostała działalność 20.000

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20.000

 OGÓŁEM  60.000
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1158



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1158_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-01T10:35:17+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




